1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE FELIZ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2025

EDITAL Nº 01.11/2025 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE FELIZ/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Pinheiro

Machado, 55, Feliz/RS, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Clovis Freiberger Junior, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente Edital para comunicar o que segue:

1. DA LISTA HOMOLOGADA DE CANDIDATOS APROVADOS.
A lista homologada de candidatos aprovados está divulgada, através deste Edital, publicado nos sites
www.feliz.rs.gov.br e https://fundacaolasalle.org.br/concursos, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Lista Homologada de Aprovados – Acesso Universal.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

Está homologada, através deste Edital, a lista de candidatos aprovados no Concurso Público Edital de
Abertura nº 01/2025 do Município de Feliz, consoante ao Anexo nº 01 deste Edital, observada a forma de
acesso Universal, considerando o cargo público de Procurador.

Feliz/RS, em 04 de julho de 2025.

Clovis Freiberger Junior
Prefeito Municipal

http://www.feliz.rs.gov.br/